
Cls Pett. Cognome e nome Sx Anno n. Gruppo Tempo PUNTI

1 4 PEROSA CARLO M 2008 LIGNANO 1.00,10 100

2 5 ERRATH NICOLA M 2007 MALBORGHETTO 1.01,32 80

3 1 ZANITZER LEONARDO M 2010 TARVISIO 1.30,37 60

1 7 ZANITZER MARTINA F 2005 TARVISIO 43,83 100

2 8 BATTISTI GIOVANNI M 2005 TARVISIO 47,20 80

3 9 DE MARTIN GIACOMO M 2005 MALBORGHETTO 1.09,51 60

1 11 GERDOL JANKO M 2003 TARVISIO 43,44 100

2 69 CARNIELLO SAMANTA F 2003 TARVISIO 51,42 80

3 12 VARUTTI ALEX M 2003 S.VITO DI FAGAGNA 56,29 60

4 10 VARUTTI MATTEO M 2004 S.VITO DI FAGAGNA 1.20,09 50

1 24 BEN MARTINA F 2001 TARVISIO 40,31 100

2 64 MISSONI MICHELE M 2000 TARVISIO 48,93 80

3 67 MASCIA MATTEO M 2002 TARVISIO 55,25 60

1 21 PITTIN ALESSIA F 1983 TARVISIO 38,44 100

2 20 MIOLA ELENA F 1981 TARVISIO 47,59 80

3 18 SIMONATO CRISTINA F 1972 LIGNANO 54,46 60

4 17 SPITALI LIANA F 1970 TARVISIO 58,04 50

5 19 CORTELAZZO GIADA F 1981 TARVISIO 1.45,80 45

1 16 PRENNUSHI KATRIN F 1961 TARVISIO 40,10 100

2 15 TESSITORI LUCIA F 1953 TARVISIO 43,86 80

3 13 IANNA ADELIA F 1948 LIGNANO 54,65 60

4 14 BUTTOLO LAURA F 1953 TARVISIO 58,05 50

1 23 SCHERLING LAURA F 1992 TARVISIO 41,24 100

1 26 ZOCCARATO ELIA M 1933 LIGNANO 47,30 100

2 28 DELLA MEA RINALDO M 1938 TARVISIO 53,12 80

3 27 SKERT GIUSEPPE M 1936 TARVISIO 53,55 60

Categoria : Master B10 E B11    DAL 1939 AL 1930  
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SUPER BABY F / M 2010 - 2007

CUCCIOLI FEMM / masc     2004 - 2003

 BABY F / M 2006 - 2005

MASTER C4 AL C8 DAL 1969 AL 1945 

RAGAZZI / ALLIEVI   F / M   2001 -  1999

MASTER C1 - 2 -3 FEMM  DAL 1984 AL 1970

SENIORES  FEMMINILE DAL 1985 AL 1993 



1 33 ZUPAN MIHA M 1948 SLOVENIA 42,41 100

2 35 TESSITORI PAOLO M 1949 TARVISIO 44,69 80

3 29 DOMINI VALTER M 1943 TARVISIO 45,59 60

4 30 TEOT ENNIO M 1943 TARVISIO 50,03 50

5 31 PESAVENTO ANTONIO M 1945 TARVISIO 54,20 45

6 32 VARUTTI NARCISO M 1946 S.VITO DI FAGAGNA 55,84 40

7 36 VRANICAR FEDJA M 1949 SLOVENIA 56,28 36

1 41 SEVERI EDOARDO M 1951 TARVISIO 38,25 100

2 42 PRIMOZIC TONE M 1953 SLOVENIA 38,78 80

3 37 GOSAR JANEZ M 1950 SLOVENIA 42,14 60

4 44 SCHERLING ROBERTO M 1959 TARVISIO 42,23 50

5 39 CESARE ALBANO M 1951 MALBORGHETTO 46,74 45

6 38 KAVAR JANEZ M 1950 SLOVENIA 48,76 40

7 43 ROSSETTO MASSIMO M 1957 MALBORGHETTO 50,24 36

8 40 FACCHINA LUCIANO M 1951 LIGNANO 54,17 32

1 45 ROSSI ALBERTO M 1960 TARVISIO 39,20 100

2 47 PUFFITSCH ROBERTO M 1963 MALBORGHETTO 39,72 80

3 53 ROZMAN MIRKO M 1969 SLOVENIA 40,70 60

4 49 CIMOLINO MARCO M 1965 LIGNANO 41,81 50

5 50 CORRADAZZO EMILIO M 1965 LIGNANO 44,93 45

6 51 DORNIG ALES M 1965 SLOVENIA 45,44 40

7 46 MICOLI DANIELE M 1962 S.VITO DI FAGAGNA 45,66 36

8 68 PERTOLDI RICCARDO M 1969 JULIA 48,39 32

9 48 MISSONI DANIELE M 1964 TARVISIO 54,32 29

10 52 PIRJEVEC TOMAZ M 1965 SLOVENIA 56,08 26

1 57 VARUTTI MICHELE M 1976 MALBORGHETTO 41,16 100

2 55 ERRATH MARCO M 1975 MALBORGHETTO 45,07 80

3 70 ROSIC ALFREDO M 1972 MALBORGHETTO 48,67 60

4 59 TABACCO GABRIELE M 1981 S.VITO DI FAGAGNA 48,80 50

5 54 URLI MIRCO M 1974 MALBORGHETTO 53,28 45

6 58 VELUSCEK MARIO M 1979 TARVISIO 54,85 40

1 63 SCHERLING LUCA M 1996 TARVISIO 40,38 100

2 61 MARIOLINI GIANLUCA M 1993 MALBORGHETTO 52,57 80

3 62 MOSCHITZ ELIA M 1996 TARVISIO 53,40 60

La giuria

SENIORES GIOVANI MASCHILE DAL 1997  AL 1985

Categoria : Master B8  B9  DAL 1949 AL 1940 

Categoria : Master B6  B7 DAL 1959 AL 1950

Categoria : MASTER A4  A5 DAL  1969 AL 1960

Categoria : MASTER A1 A2 A3 DAL  1984 AL 1970



FEMMINILE

Class. Pett. Cognome e nome sx Anno n. Gruppo Tempo

1 21 PITTIN ALESSIA F 1983 TARVISIO 38,44

2 16 PRENNUSHI KATRIN F 1961 TARVISIO 40,10

3 24 BEN MARTINA F 2001 TARVISIO 40,31

4 23 SCHERLING LAURA F 1992 TARVISIO 41,24

5 7 ZANITZER MARTINA F 2005 TARVISIO 43,83

6 15 TESSITORI LUCIA F 1953 TARVISIO 43,86

7 20 MIOLA ELENA F 1981 TARVISIO 47,59

8 69 CARNIELLO SAMANTA F 2003 TARVISIO 51,42

9 18 SIMONATO CRISTINA F 1972 LIGNANO 54,46

10 13 IANNA ADELIA F 1948 LIGNANO 54,65

11 17 SPITALI LIANA F 1970 TARVISIO 58,04

12 14 BUTTOLO LAURA F 1953 TARVISIO 58,05

13 19 CORTELAZZO GIADA F 1981 TARVISIO 1.45,80

MASCHILE

1 41 SEVERI EDOARDO M 1951 TARVISIO 38,25

2 42 PRIMOZIC TONE M 1953 SLOVENIA 38,78

3 45 ROSSI ALBERTO M 1960 TARVISIO 39,20

4 47 PUFFITSCH ROBERTO M 1963 MALBORGHETTO 39,72

5 63 SCHERLING LUCA M 1996 TARVISIO 40,38

6 53 ROZMAN MIRKO M 1969 SLOVENIA 40,70

7 57 VARUTTI MICHELE M 1976 MALBORGHETTO 41,16

8 49 CIMOLINO MARCO M 1965 LIGNANO 41,81

9 37 GOSAR JANEZ M 1950 SLOVENIA 42,14

10 44 SCHERLING ROBERTO M 1959 TARVISIO 42,23

11 33 ZUPAN MIHA M 1948 SLOVENIA 42,41

12 11 GERDOL JANKO M 2003 TARVISIO 43,44

13 35 TESSITORI PAOLO M 1949 TARVISIO 44,69

14 50 CORRADAZZO EMILIO M 1965 LIGNANO 44,93

15 55 ERRATH MARCO M 1975 MALBORGHETTO 45,07

16 51 DORNIG ALES M 1965 SLOVENIA 45,44

17 29 DOMINI VALTER M 1943 TARVISIO 45,59

18 46 MICOLI DANIELE M 1962 S.VITO DI FAGAGNA 45,66

19 39 CESARE ALBANO M 1951 MALBORGHETTO 46,74

20 8 BATTISTI GIOVANNI M 2005 TARVISIO 47,20

21 26 ZOCCARATO ELIA M 1933 LIGNANO 47,30

22 68 PERTOLDI RICCARDO M 1969 JULIA 48,39

23 70 ROSIC ALFREDO M 1972 MALBORGHETTO 48,67

24 38 KAVAR JANEZ M 1950 SLOVENIA 48,76

25 59 TABACCO GABRIELE M 1981 S.VITO DI FAGAGNA 48,80

26 64 MISSONI MICHELE M 2000 TARVISIO 48,93

27 30 TEOT ENNIO M 1943 TARVISIO 50,03

28 43 ROSSETTO MASSIMO M 1957 MALBORGHETTO 50,24

GARA SEZIONALE DI SLALOM GIGANTE

 OTTAVA  EDIZIONE  5 ° Memorial Presidente 

Rinaldo Paravan

Tarvisio 21 Marzo  2015 

Classifica Generale



29 61 MARIOLINI GIANLUCA M 1993 MALBORGHETTO 52,57

30 28 DELLA MEA RINALDO M 1938 TARVISIO 53,12

31 54 URLI MIRCO M 1974 MALBORGHETTO 53,28

32 62 MOSCHITZ ELIA M 1996 TARVISIO 53,40

33 27 SKERT GIUSEPPE M 1936 TARVISIO 53,55

34 40 FACCHINA LUCIANO M 1951 LIGNANO 54,17

35 31 PESAVENTO ANTONIO M 1945 TARVISIO 54,20

36 48 MISSONI DANIELE M 1964 TARVISIO 54,32

37 58 VELUSCEK MARIO M 1979 TARVISIO 54,85

38 67 MASCIA MATTEO M 2002 TARVISIO 55,25

39 32 VARUTTI NARCISO M 1946 S.VITO DI FAGAGNA 55,84

40 52 PIRJEVEC TOMAZ M 1965 SLOVENIA 56,08

41 36 VRANICAR FEDJA M 1949 SLOVENIA 56,28

42 12 VARUTTI ALEX M 2003 S.VITO DI FAGAGNA 56,29

43 4 PEROSA CARLO M 2008 LIGNANO 1.00,10

44 5 ERRATH NICOLA M 2007 MALBORGHETTO 1.01,32

45 9 DE MARTIN GIACOMO M 2005 MALBORGHETTO 1.09,51

46 10 VARUTTI MATTEO M 2004 S.VITO DI FAGAGNA 1.20,09

47 1 ZANITZER LEONARDO M 2010 TARVISIO 1.30,37

La Giuria



n. Gruppo Punti

1 Tarvisio 2054

2 Malborghetto 646

3 LIGNANO 532

4 IFMS SLOVENIA 442

5 SAN VITO FAGAGNA 236

CLASSIFICA PER GRUPPI
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